



БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

Исх. № 6/н от 26.01.2024 г.

Финансовый отчет

по сбору «Исламу нужно специальное питание для поддержания жизнедеятельности организма после операции на кишечнике #help_islam

Получение пожертвования		Расход пожертвования		
Дата	Сумма (руб.)	Сумма расхода (руб.)	Наименование расхода	Подтверждающие документы
19.10.2023 01.11.2023	313 608,00	68 119,00	Оплата по счету № ОМНИ22-871054 от 05.12.23 за спецпитание и растворы для Чергизханова Ислама	Платежное поручение 1692 от 12.12.23 Счет-фактура ОМНИ22-871054 от 05.12.23
		43 856,00	Оплата по счету № ЦУ-12108 от 05.12.23 за расходные материалы для Чергизханова Ислама	Платежное поручение 1693 от 12.12.23 Товарная накладная ЦУ8641 от 26.12.23
		136 870,00	Оплата по счету № 230 от 04.12.23 за расходные материалы для Чергизханова Ислама	Платежное поручение 1690 от 12.12.23 Товарная накладная 1188 от 22.01.24
		18 000,00	Оплата по счету № 2023/0412/01 от 04.12.23 за ремонтный набор венозного катетера (расходный материал для долгосрочного венозного доступа) для Чергизханова Ислама	Платежное поручение 1691 от 12.12.23 Товарная накладная 2023/0412/01 от 15.01.24

		6 621,00	Частичная оплата работы специалистов по сопровождению проектов	Платежное поручение 129 от 31.10.23
		31 361,00	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	
		8 781,00	Комиссия Юкасса	

С уважением,
Директор Благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Горбачева С.С.

Поставщик Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639/774950001, тел. (495) 789-46-19
 Адрес 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160

Образец заполнения платежного поручения

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г.Москва		БИК	044525700	
Банк получателя		Сч №	30101810200000000700	
ИНН	7731241639	КПП	774950001	Сч №
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"				40702810800000015757
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
		6		

Счет №ОМНИ22-871054 от 05.12.2023

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце», 7701619391 / 774301001

Плательщик

Адрес

125316, Москва, ул. Часовая, 24, стр2. К.6А

Телефон:

Банковские реквизиты

Примечание

Чергизханов Ислам

Грузополучатель

№ п/п	Описание позиции	Количество	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
1	Аминовен Инфант 10% 100 мл №10 фл Артикул: K412031	6	упак	5 000,00	30 000,00
2	Виталипид Н детский концентрат д/эмульсии д/инфуз. 10 мл №10 амп Артикул: 831016501	3	упак	2 337,00	7 011,00
3	СМОФлипид 20% 100 мл №10 фл Артикул: 2464031	3	упак	8 012,00	24 036,00
4	Солувит Н лиофилизат д/р-ра д/инфуз. №10 фл Артикул: 830976501	2	упак	3 536,00	7 072,00

Счет содержит

4

порядковых номеров записей

Всего по счету 68 119,00

В т.ч. НДС 6 192,63

Всего к оплате с НДС 68 119,00

Всего выписано на сумму

Шестьдесят восемь тысяч сто девятнадцать руб. 00 коп., в том числе НДС Шесть тысяч сто девяносто два руб. 63 коп.



Руководитель

Бухгалтер

(подпись)

(подпись)

Дрыева И.С.

Дрыева И.С.

(ф.и.о.)

(ф.и.о.)

12.12.2023

Поступ. в банк плат.

12.12.2023

Списано со сч. плат.

0401060

12.12.2023

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1692

Дата

Вид платежа

Сумма прописью | Шестьдесят восемь тысяч сто девятнадцать рублей

ИНН 7701619391		КПП 774301001		Сумма	68119=			
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"								
Платательщик				Сч. №	40703810838090000738			
ПАО Сбербанк, г.Москва				БИК	044525225			
Банк Плательщика				Сч. №	30101810400000000225			
АО "Райффайзенбанк", г.Москва				БИК	044525700			
Банк Получателя				Сч. №	30101810200000000700			
ИНН 7731241639		КПП		Сч. №	407028108000000015757			
АО "Фирма Евросервис"								
Получатель				Вид оп.	01	Срок плат.		5
				Наз. пл.		Очер. плат.		
				Код		Рез. поле		

Оплата по Сч ОМНИ22-871054 от 05.12.23 за спец/пит. Аминовен Инфанти и др. д/Чергизханов Ислам Русланович. Сумма 68119-00 В т.ч. НДС (10%) 6192-63

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк, г.Москва

ПАО СБЕРБАНК
Универсальный дополнительный офис № 9038/01762

БИК 044525225

ИСПОЛНЕНО
12.12.2023

Универсальный
передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура №ОМНИ22-871054 от 05.12.2023 г.

Исправление № от г.

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу №

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2017 № 981)

Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160

7731241639/027845001

Телефон: (495) 789-46-19

АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639, Аптека г. Уфа, 450015, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 67

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце»

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр2. К.6А

7701619391 / 774301001

Телефон:

Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения руб. коп.	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (наименование)								Цифровой код	Краткое наименование	
А		1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		Амнион Инфрант 10% 100 мл №10 фл [Серия: 16SD7326-1М, годен до: 02.04.2025, МДПГ]		796	шт.	6,00	4 545,46	27272,73	без акциза	10	2727,27	30000,00			
2		Виталипид Н детский концентрат д/инфузий д/инфуз. 10 мл №10 амл [Серия: 10SC9985-3М, годен до: 28.02.2025, МДПГ]		796	шт.	3,00	7 283,64	21850,91	без акциза	10	2185,69	24036,60			
3		СМОФилид 20% 100 мл №10 фл [Серия: 16SF7989-1М, годен до: 08.05.2025, МДПГ]		796	шт.	3,00	2124,55	6373,64	без акциза	10	637,36	7011,00	276	Германия	
4		Сопувит Н биофильтрат д/р-ра д/инфуз. №10 фл [Серия: 10RM7534-1М, годен до: 29.08.2024, МДПГ]		796	шт.	2,00	3214,55	6429,69	без акциза	10	642,91	7072,60	276	Германия	
Всего к оплате								61 926,37	X		6 192,63	68 119,00			

Документ
составлен на
_____ листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения приемки

ЗАВ. АПТЕКОЙ

(расшифровка, достоверность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение на перевозку груза, сопроводительные документы и др.; масса нетто и брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права принял
зав. складом

(подпись)

(ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(подпись)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Дата получения (приемки)

года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приеме

(ссылки на нестыклемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.д.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (подпись) (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

ЗАВ. АПТЕКОЙ

ЮРЬЕВА И.С.

М.П.



(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на нестыклемые приложения, и другие документы и т.д.)

(банковские реквизиты покупателя)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (подпись) (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа

М.П.

Стр. 1 из 1

Иматемьцик 56р. Анф. Доброе сердце
директор Торжачева С.С.





Внимание! Счет действителен до 06.12.2023.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту приема денег на р/с Поставщика, с банковским, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва	БИК	044525225		
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Сч. №	40702810638000049964	
ООО "ГИО МАРКЕТ"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
Получатель	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	302312ГМЦУ 0121080002	Раз. поле	
Оплата по заказу клиента №ЦУ-12108				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦУ-12108 от 5 декабря 2023 г.

Поставщик: ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, КПП 772301001, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А

Грузополучат Чергизханов Ислам

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	4238010	BVGaun IN-Stopper Заглушка ИН-стоппер	30 шт	60,00	1 800,00
2	4063006	BVGaun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СайфСет с трехходовым краном	30 шт	280,00	8 400,00
3	MR-102-B00	Дискофикс С, 220 см	50 шт	60,00	3 000,00
4	900805	Bela Matocomp Салфетки марлевые Матокomp, 8 слоев, 10 x 10 см, 5 штук	150 шт	40,00	6 000,00
5	900574	Наплатки COSMOPOR LV. Самоклеющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	2 шт	470,00	940,00
6	9810771	Наплатки OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани телесный Омнипласт 2,5 см x 9,2 м	5 шт	200,00	1 000,00
7	770641	KDM KD-LINE Удлинительная линия инфузионная, Ø2.7 мм, 150 см	30 шт	85,00	2 550,00
8		SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. М 7.5, 50 пар	2 пар	3 813,00	7 626,00
9	534210	SFM Шприц трехкомпонентный туберкулиновый 1 мл со съемной иглой 26G 0,45 x 12 мм с синим поршнем	20 шт	12,00	240,00
10	4036534206	SFM Шприцы трехкомпонентные 50 мл. Лазер, с иглой 18G, 25 штук	4 шт	1 400,00	5 600,00
11	534223	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	20 упак	115,00	2 300,00
12	534224	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	20 упак	150,00	3 000,00
13	534222	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	5 упак	160,00	800,00
14		Постельная медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25шт/2	30 шт	20,00	600,00

Итого: 43 856,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 14, на сумму 43 856,00 RUB

Сорок три тысячи восемьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек

Руководитель

Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

Бухгалтер

расшифровка подписи



12.12.2023

Поступ. в банк плат.

12.12.2023

Списано со сч. плат.

0401060

12.12.2023

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1693

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Сорок три тысячи восемьсот пятьдесят шесть рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	43856=
Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Платателя ПАО Сбербанк, г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя ИНН 9723029640 ООО "Гео Маркет"		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Получатель		Сч. №	40702810638000049964
		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по Сч ЦУ-12108 от 05.12.23 за мед/изд BBRAUN заглушка ИН стоппер и др. д/Чергизханов Ислам Русланович.
Сумма 43856-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк, г.Москва

ПАО СБЕРБАНК

Универсальный дополнительный офис № 9038/01762

БИК 044525225

ИСПОЛНЕНО

12.12.2023



ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05, р/с 40702810638000049964 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Чергизханов Ислам

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05, р/с 40702810638000049964 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, 125315, город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А, р/с 40703810838090000738 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ клиента № ИМ55151 от 5 декабря 2023 г.

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
ЦУ-8641	26.12.2023

Транспортная накладная

Вид операции

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	15925761
Вид деятельности по ОКДП	47.74.1
по ОКПО	
по ОКПО	15925761
по ОКПО	
номер	ИМ55151
дата	05.12.2023
номер	
дата	

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страна происхож- дения	Номер таможенной декларации
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	BBraun IN-Stopper Заглушка ИН-стоппер	4238010	шт	796	шт	1,000	30	0,030	30,000	60,00	1 800,00	Без НДС		1 800,00		
2	BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см	4063006	шт	796	шт	1,000	30	1,500	30,000	280,00	8 400,00	Без НДС		8 400,00		
3	BBraun Omnilix Шприц трехкомпонентный Омнификс 5 мл, Люэр, с иглой 0,8 x 40 мм (21 G)	4643011C	шт	796	шт	1,000	50	0,500	50,000	16,00	800,00	Без НДС		800,00	ГЕРМАНИЯ	10228010/161121 /0552249/1
4	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2.7 мм, 250 см	8255490	шт	796	шт	1,000	30	0,300	30,000	85,00	2 550,00	Без НДС		2 550,00		
5	Bella Matocomp Салфетки марлевые Матокomp, 8 слоев, 10 x 10 см, 5 штук	MR-102-B005- 253	шт	796	шт	1,000	50	0,250	50,000	60,00	3 000,00	Без НДС		3 000,00		
6	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	900805	шт	796	шт	1,000	150	1,500	150,000	40,00	6 000,00	Без НДС		6 000,00	ИСПАНИЯ	10013160/170823 /3366205
7	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани телесный Омнипласт 2,5 см x 9,2 м	900574	шт	796	шт	1,000	2	0,200	2,000	470,00	940,00	Без НДС		940,00	ИСПАНИЯ	10013160/180922 /3450955
8	Hartmann Sterillium Кожный антисептик для обработки рук Стериллиум, флакон 100 мл	9810771	шт	796	шт	1,000	5	0,650	5,000	200,00	1 000,00	Без НДС		1 000,00		
9	SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. М 7.5, 50 пар		пар	715	пар	1,000	2		2,000	3 813,00	7 626,00	Без НДС		7 626,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/090223 /3007585
10	SFM Шприц трехкомпонентный туберкулиновый 1 мл со съемной иглой 26G 0,45 x 12 мм с синим поршнем	534210	шт	796	шт	1,000	20	0,200	20,000	12,00	240,00	Без НДС		240,00		
Итого							369	5,130	369,000	X	32 356,00	X		32 356,00		

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страна происхож- дения	Номер таможенной декларации
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
11	SFM Шприцы трёхкомпонентные 50 мл, Люэр, с иглой 18G, 25 штук	4036534206027	шт	796	шт	1,000	4	4,000	4,000	1 400,00	5 600,00	Без НДС		5 600,00	ГЕРМАНИЯ	10228020/180323 /3018592
12	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	534223	упак	778	упак	1,000	20	2,000	20,000	115,00	2 300,00	Без НДС		2 300,00	ГЕРМАНИЯ	10216170/300722 /3113586
13	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	534224	упак	778	упак	1,000	20	2,000	20,000	150,00	3 000,00	Без НДС		3 000,00	ГЕРМАНИЯ	10131010/031222 /5001360
14	Простыня медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2		шт	796	шт	1,000	30	3,000	30,000	20,00	600,00	Без НДС		600,00		
Итого								74	11,000	74,000	X			11 500,00		
Всего по накладной								443	16,130	443,000	X			43 856,00		

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Четырнадцать

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Шестнадцать кг сто тридцать г

Всего мест

Четыреста сорок три
прописью

Масса груза (брутто)

Шестнадцать кг сто тридцать г

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Сорок три тысячи восемьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Орешкова Д. Д.

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел Генеральный директор

Орешкова Д. Д.

М.П.



По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" " 20 года

Товарный чек 567, Анф. Доброе сердце
директор Горбачева С. С.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя	БИК	044525225
ИНН 7734708819/772701001 КПП	Сч.№	30101810400000000225
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф» Получатель	Сч.№	40702810738000044335

Счет должен быть оплачен до 25.12.23

Счет №230 от 04.12.2023

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218,г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29 кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ.Добров сердце»
Для Чергизханова Ислама

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ОКСЕНИСЕПТ 1 л кожный антисептик	6	шт	3 700,00	22 200,00
2	Светоустойчивый инфузионный мешок IMF 2000мл MFL665 1шт желтый	50	шт	1 240,00	62 000,00
3	Хлоргексидин р-р спиртовой (антисептический)	10	шт	67,00	670,00
4	ТАУРОЛОК У 25 000 амл №5	2	шт	26 000,00	52 000,00

Итого: 136 870,00

В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 4 , на сумму 136 870 рублей

Сто тридцать шесть тысяч восемьсот семьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____ Дементьева Е.А.

Бухгалтер _____ Дементьева Е.А.



12.12.2023

Поступ. в банк плат.

12.12.2023

Списано со сч. плат.

0401060

12.12.2023

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1690

Дата

Вид платежа

Сумма прописью

Сто тридцать шесть тысяч восемьсот семьдесят рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	136870=
Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Платателя ПАО Сбербанк, г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя ПАО Сбербанк, г.Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7734708819		КПП 772701001	Сч. № 40702810738000044335
Получатель ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по сч.230 от 04.12.23 за мед/изд Октенисепт и др. д/Чергизханов Ислам Русланович. Сумма 136870-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк, г.Москва

ПАО СБЕРБАНК

Универсальный дополнительный офис № 9038/01762

БИК 044525225

ИСПОЛНЕНО

12.12.2023

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ул. Крижжановского д.29к1, р/с 40702810738000044335 в в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Благотворительный фонд "АиФ. Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, комн. 8а для Чермизханов Ислама

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, комн. 8а

адрес доставки

Поставщик ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г. Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловск, ул. Крижжановского д.29к1, этаж/ном. 1/1, комн.33, р/с 40702810738000044335 в в ПАО СБЕРБАНК г. Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик Благотворительный фонд "АиФ. Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, комн. 8а

Основание Счет 230 от 04.12.2023

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1188	22.01.2024

Транспортная накладная

Коды
Форма по ОКУД по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
номер дата
номер дата
Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	ОКТЕНИСЕПТ 1 л кожный антисептик		упак						6	3 700,00	22 200,00	—	—	22 200,00
2	Светостойчивый инфузионный мешок IMF 2000мл MFL665 1шт желтый		упак						50	1 240,00	62 000,00	—	—	62 000,00
3	Хлоргексидин р-р спиртовой (антисептический)		упак						10	67,00	670,00	—	—	670,00
4	ТАУРОЛОК У 25 000 амл №5		упак						2	26 000,00	52 000,00	—	—	52 000,00
Итого									68	X	136 870,00	X		136 870,00
Всего по накладной									68	X	136 870,00	X		136 870,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит четыре

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Сто тридцать шесть тысяч восемьсот семьдесят рублей

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

достоинство

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Девянтков Е. А.

расшифровка подписи

Девянткова Е. А.

По доверенности № _____ от _____

выданной

ком. кону (организации, должности, фамилия, и.с.)

Груз принял

Отпуск груза произвел

М.П.



подпись

Сяжидов О.В.

расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи

22.01.2024

2023 года

Груз получил
грузополучатель

М.П.

_____ 20 года

Иматемский 5 бр. Анф. Доброе сердце
директор Горбанева



Анф.

Доброе сердце



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Оплатите, отсканировав код в Банковском приложении, или по QR-коду

ПАО Сбербанк, г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7751182068	КПП 775101001	Сч. №	40702810538000033478
ООО "А1-ТРОИЦК"			
Получатель			
Оплата по счету № 2023/0412/01 от 04.12.2023			
Назначение платежа			



терминале или передаче сотруднику банка

Счет на оплату № 2023/0412/01 от "04" Декабря 2023г.

Поставщик: ООО "А1-ТРОИЦК", ИНН 7751182068, КПП 775101001, 108842, Г.Москва, ВН.ТЕР.Г. ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТРОИЦК, Г ТРОИЦК, УЛ НАГОРНАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. I

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, ГОРОД МОСКВА, УЛ. ЧАСОВАЯ, Д. 24, СТР. 2, КОМ. 6 А

Грузополучатель: Чергизханов

Основание: Договор № 2023/08/02, от 01 августа 2023 года

№	Наименование товара, работ, услуг	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Ремонтный набор для Бровиак Fr 4.2	1	шт	18 000,00	18 000,00
Итого:					18 000,00
Без налога (НДС)					-
Всего к оплате:					18 000,00

Всего наименований 1, на сумму 18 000 рублей 00 копеек

Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек

Руководитель

Подсветова П. А.

Главный бухгалтер

Подсветова П. А.



12.12.2023

Поступ. в банк плат.

12.12.2023

Списано со сч. плат.

0401060

12.12.2023

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1691

Дата

Вид платежа

Сумма прописью | Восемнадцать тысяч рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	18000=
Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Платателя ПАО Сбербанк, г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя ПАО Сбербанк, г.Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7751182068		КПП 775101001	Сч. № 40702810538000033478
Получатель ООО "А1-Троицк"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по 2023/0412/01 от 04.12.23 за мед/изд Ремонтный набор для бровиак д/Чергизханов Ислам Русланович. Сумма 18000-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк, г.Москва

ПАО СБЕРБАНК

Универсальный дополнительный офис № 9038/01762

БИК 044525225

ИСПОЛНЕНО

12.12.2023

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Чергизханов Ислам

Грузополучатель

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

ООО "А1-ТРОИЦК", 108842, Г.Москва, ВН.ТЕР.Г. ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТРОИЦК, Г ТРОИЦК, УЛ НАГОРНАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. I, ИНН 7751182068, КПП 775101001, тел. +79151721874, р/с 40702810538000033478, в ПАО Сбербанк, г. Москва, 117997, г. Москва, улица Вавилова, дом 19, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Поставщик

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", 125315, ГОРОД МОСКВА, УЛ. ЧАСОВАЯ, Д. 24, СТР. 2, КОМ. 6 А, ИНН 7701619391, КПП 774301001, тел. +74957838355, р/с 40703810838090000738, в ПАО Сбербанк, г. Москва, 117312, г. Москва, улица Вавилова, дом 19, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Плательщик

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание Договор No 2023/08/02 от 01 «августа» 2023 г.

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

номер
дата
номер
дата

2023/08/02
01.08.2023

Товарная накладная

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ремонтный набор для Бровиак Fr 4.2		шт	796					1	18 000,00	18 000,00	Без НДС	Без НДС	18 000,00
Итого									1	X	18 000,00	X	0,00	18 000,00
Всего по накладной									1	X	18 000,00	X	0,00	18 000,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит _____ один _____ порядковых номеров записей.

Всего мест _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил **Заведующий** _____ **Седых Д.С.** _____
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____ **Подсветова П.А.** _____
подпись расшифровка подписи

Отпуск груза произвел **Фармацевт** _____ **Иванцова О.А.** _____
должность подпись расшифровка подписи

М.П. "15" Января 2024г.

По доверенности № _____ от " " _____ 20 _____ года
выданной _____
к/м, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____
должность подпись расшифровка подписи

Груз получил _____
грузополучатель должность подпись расшифровка подписи

М.П. _____ 20 _____ года

Иматеньских 5 пр. АИФ Доброе Сердце
директор Горбачева С.С.

АИФ ДОБРОЕ СЕРДЦЕ
125315 МОСКВА
ИНН 7701619391
КПП 774301001

Реестр № 129 от 31 октября 2023 г.

Наименование, ОГРН Предприятия (Организации): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", 1057748415977

Расчётный счёт Предприятия (Организации): 40703810838090000738

Договор о зачислении денежных средств на счета физических лиц: № 38093885 от 19 июля 2013 г.

заключён с: ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА, Кор/сч 30101810400000000225

Код дохода / вид зачисления / период: — / 01 Заработная плата / Октябрь 2023

Исполнитель, создатель реестра, ФИО: ВИНОКУРОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

Исполнитель, отправитель реестра, ФИО: ГОРБАЧЕВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

№п/п	Получатель денежных средств			Удержано	Сумма	Результат зачисления	Комментарий
	Фамилия, имя и отчество	Номер счёта	БИК*				
1					5 550,09	Зачислено	Зачисление успешно проведено
5	Кондрахина Екатерина Андреевна	40817810538290840450			8 935,00	Зачислено	Зачисление успешно проведено

* - для счетов, открытых в Сбербанке, БИК может быть не указан.

№п/п	Получатель денежных средств			Удержано	Сумма	Результат зачисления	Комментарий
	Фамилия, имя и отчество	Номер счёта	БИК*				
	Итого по реестру:				14 485,09		

ДИРЕКТОР
(должность руководителя Предприятия (Организации))

(подпись)

Горбачева Светлана Сергеевна
(фамилия и инициалы)

Главный бухгалтер
(главный бухгалтер Предприятия (Организации))

(подпись)

Винокурова Татьяна Васильевна
(фамилия и инициалы)

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 1762

БИК 044525225

ИСПОЛНЕНО 31.10.2023

ЭП ПОДЛИННЫ

* - для счетов, открытых в Сбербанке, БИК может быть не указан.